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Svar på skrivelse om trygghetskameror på 
Hässelby Torg 
 

 
Svar på skrivelse från Lisa Carlsson m.fl.(S), Bo Arkelsten m.fl. 
(M), Carina Franke (KD), Fatima Nur (L), Peter Dannqvist (MP) 
och Frida Magnusson (C). 
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden tar del av förvaltningens svar på skrivelsen och 
läggen den till handlingarna.  

Sammanfattning 
Lisa Carlsson m.fl. (S), Bo Arkelsten m.fl. (M), Carina Franke 
(KD), Fatima Nur (L), Peter Dannqvist (MP) och Frida Magnusson 
(C) har lämnat in en skrivelse om trygghetsskameror på Hässelby 
torg. Förvaltningen framför i sina synpunkter att tillfälliga kameror 
är monterade i Hässelby gård och är inkopplade.   

Bakgrund 
Lisa Carlsson m.fl.(S), Bo Arkelsten m.fl. (M), Carina Franke (KD), 
Fatima Nur (L), Peter Dannqvist (MP) och Frida Magnusson (C) 
har lämnat en skrivelse angående trygghetskameror. I skrivelsen 
anges att Stockholms stads kommunfullmäktige har investerat i 
trygghetskameror och att dessa är uppsatta i Hässelby gård. En rad 
incidenter har inträffat på senaste tid som inkluderat skadegörelse 
på förvaltningens egendom och förvaltningskontoret, och det har 
kommit till nämndens kännedom att kamerorna inte varit i bruk. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av inom administrativa avdelningen.   

Ärendet 
I skrivelsen beskrivs vikten av, ur ett trygghetsperspektiv, att 
kamerorna är i bruk för att hjälpa polisens i deras arbete och 
utredning.  

Synpunkter och förslag 
Stadsdelsförvaltningen har i enlighet med Stockholms stad budget 
och trygghetsinvestering fått tillstånd att, tillsammans med Polisen, 
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sätta upp trygghetskameror i Hässelby gård och Vällingby centrum. 
Dessa trygghetskameror är för närvarande inte installerade eftersom 
stadsdelsförvaltningen inväntar på att beslut ska verkställas.  
 
Under tiden har därför Polisen i samråd med stadsdelsförvaltningen 
installerat så kallade tillfälliga trygghetskameror på Hässelby torg. 
Dessa är installerade och i bruk.    
 
 
 
 

Susanna Halldin 
OlssonSusanna Halldin Olsson 

Pirjo Dahlgren-Jespersson 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef   

Bilagor 
1. Skrivelse om trygghetskameror på Hässelby torg  
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